reais), considerando que o valor venal é de R$1.367.926,75 (um milhão, trez- ke e sessenta e sete mil, 
novecentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos), atribuido pela Prefeitura Municipal de 
Palmital/SP. Valor para cálculo do ITR de 2015 de R$ 168,312,48 (cento e sessenta e oito mil, trezentos 
e doze reais e quarenta e oito centavos), 2) DA LEGITIMIDADE PARA ALIENAR - O imóvel, objeto da 
presente venda e compra, foi adquirido pelos vendedores, da seguinte forma: a) Formal de partilha 
extraído em 27/06/1.985, dos respectivos autos de 'Inventário" (Feito n.